
                                      UCHWAŁA NR IV/15/2007      
                                      RADY GMINY SKOMLIN 
                                      Z dnia 28 lutego 2007  
 
W sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2007 r. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 
i Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 
1337) oraz art. 165, art. 184 i art. 188 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 
z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, 
Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) Rada Gminy Skomlin 
uchwala, co następuje:  
§ 1. Uchwala się Budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2007 r. 
§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 6.715.348 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1.  
2.Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 7.662.112 zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 2.  
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.288.458 – zgodnie 
z załącz. nr 5 
§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
sprawie składowiska odpadów segregowanych między gminami w wysokości 
111.341 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 36.000 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 6 
§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 946.764 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  
1. Kredytów w kwocie 500.000 zł  
2. Pożyczek w kwocie 220.000 zł. 
3. Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 226.764 zł. 
§ 7.1. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 1.069.164 zł tj. 
- kredyt w wysokości 622.400 zł, 
- pożyczka w wysokości 220.000 zł  



 2 

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 226.764 zł. 
2. Uchwala się rozchody budżetu w wysokości  122.400 zł 
-    rata pożyczki z WFOŚiGW  - 90.800 zł, 
-    rata pożyczki z WFOŚiGW  - 31.600 zł. 
§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na: 
1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jst w 
wysokości 1.012.100 zł 
2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 820.000 zł 
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 161.820 zł 
§ 9. Ustala się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku 
budżetowym w wysokości 1.553.400 zł – zgodnie z załącznikiem nr 8. 
§ 10. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej – zgodnie z załącznikiem nr 7. 
§ 11. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 40.000 zł. 
§ 12. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych w wysokości 8.211 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 
§ 13.Uchwala się prognozę długu publicznego zgodnie z załącz. nr 9 
§ 14. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych na kwotę 68.800 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 10 
§ 15. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na kwotę 53.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 
§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości 1.000.000 zł. 
2. zaciągania zobowiązań: 
- z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna  dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.  
3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między 
działami, 
§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2007 r. 
§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.   
 



 3 

BUDŻET GMINY SKOMLIN NA 2007 R 
 
 
               Dochody na 2007 r. oszacowano  w wysokości 6.715.348 zł tego: 
- dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
111.341 zł. 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami 1.288.458 zł, 

- Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 36.000 zł. 

 
              Wydatki określono w wysokości 7.662.112 zł i są wyższe od dochodów 
o kwotę 946.764 zł. 
               Równowagę budżetu reguluje się w sposób następujący:  
1. Przychody w wysokości 1.069.164 zł są: 
- kredyt w wysokości 622.400 zł, 
- pożyczka w wysokości 220.000 zł  
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 226.764 zł. 
2. Rozchody w wysokości 122.400 zł sfinansowane zostaną ze zwiększonych 

dochodów tj.: 
- rata pożyczki z WFOŚiGW    90.800 zł, 
- rata pożyczki z WFOŚiGW    31.600 zł, 
Deficyt budżetu stanowi kwota 946.764 zł 
 
DOCHODY 
 
Rolnictwo i łowiectwo dz. 010  –  dochody tego działu określono w wysokości 
1.500 zł tj.: czynsz kół łowieckich 1.500 zł. 
 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę dz. 400 – 
dochody w tym dziale oszacowano w wysokości 165.000 zł, z tego: dostarczanie 
ciepła 30.000 zł, dostarczanie wody – 135.000 zł – cena wody netto – 1,41 zł. 
 
Gospodarka mieszkaniowa dz. 700  -  dochody tego działu określono w 
wysokości 28.309  zł są to: czynsze z mienia komunalnego w wysokości 26.700 
zł, oraz wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 1.609 zł. 
 
Administracja publiczna dz. 750 -  dochody w tym dziale określono w 
wysokości 69.823 zł  tj.: dotacja na zadania zlecone w zakresie administracji 



 4 

69.323 zł oraz 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w 
związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  tj. 500 zł.  
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
dz. 756 – dochody tego działu planuje się w wysokości 1.213.460 zł. 
Plan dochodów wyliczono w oparciu o następujące stawki, które utrzymane 
zostały na poziomie oku ubiegłego: 
1. Średnia cena żyta 35,52 zł. 
2. Stawki podatku od nieruchomości: 
- dla budynków mieszkalnych m kw. – 0,31 zł 
- dla budynków pod działalnością gospodarczą m kw. – 13,57 zł 
- dla pozostałych budynków m kw. – 3,78 zł 
- dla gruntów pod działalnością m kw. – 0,56 zł 
- dla gruntów siedliskowych m kw. – 0,12 zł. 
3. Stawki podatku od środków transportowych utrzymano na poziomie roku 

poprzedniego 
Planuje się uzyskanie dochodów z opłaty targowej w wysokości 30.000, podatku 
od czynności cywilno prawnych w wysokości 18.000 oraz podatek dochodowy 
od osób fizycznych w wysokości 526.875 zł. 
 
Różne rozliczenia dz. 758 – dochody tego działu planuje się                                  
w wysokości 3.683.659 zł z tego:  
- subwencja oświatowa 1.932.452 zł, 
- subwencja wyrównawcza 1.566.850 zł, 
- rozliczenie między jednostkami samorządu terytorialnego na bieżące 

utrzymanie składowiska odpadów stałych i segregowanych w wysokości 
90.187 zł.  

- Subwencja równoważąca dla gmin – 59.170 zł. 
 
Ochrona zdrowia dz. 851 – dochody w tym dziale określono w wysokości 
36.000 zł tj. opłata zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych.  
 
Pomoc społeczna dz. 852 – dochody w tym dziale określono w wysokości 
1.289.533 zł w tym: Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  na: świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w wysokości – 1.201.909 zł, 
składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w 
wysokości 3.448 zł, zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 12.714 zł oraz dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na: zasiłki i pomoc w 



 5 

naturze oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe (zasiłki 
okresowe) 6.542 zł, na ośrodki pomocy społecznej 59.920 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dz. 900 – dochody tego działu 
określa się w wysokości 115.000 zł, z tego: 
- wkład ludności na budowę kanalizacji sanitarnej w Skomlinie etap VI 40.000 

zł  
- wkład ludności na budowę kanalizacji sanitarnej w Wicherniku 25.000 zł. 
- wpływy z usług za ścieki w wysokości 20.000 zł – cena ścieków netto 1,50 zł 
- wpływy z usług - opłaty komunalne za selektywną zbiórkę odpadów stałych i 

segregowanych w wysokości 15.000 zł. 
 
 
WYDATKI 
                                                                                                    
Plan wydatków oszacowano w wysokości 7.662.112 zł w poszczególnych 
działach przedstawia się następująco. 
Priorytetem działań budżetu, będą wydatki na inwestycje jednostek 
budżetowych Budowa kanalizacji Sanitarnej w Skomlinie etap VI, oraz Budowa 
– Odnowa Centrum miejscowości Skomlin. 
Wydatki bieżące zaplanowano na poziomie minimum w budżecie.  
 
Rolnictwo i łowiectwo dz. 010 – wydatki w tym dziale określono w  wysokości 
7.838 tj.: wpłaty na rzecz izby rolniczej 4.838 zł 
  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę dz. 400 – 
plan wydatków w tym dziale określono w wysokości 329.845 zł z tego: wydatki 
na dostarczanie ciepła określono w wysokości 84.845 zł, wydatki na 
dostarczanie wody określono w wysokości 245.000 zł. 
 
Transport i łączność dz. 600 – wydatki tego działu określono w wysokości 
1.087.000 zł na bieżące utrzymanie dróg 131.000 zł oraz wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych budowę drogi Klasak Duży – 110.000, budowa drogi 
Kusocińskiego 15.000 zł, budowa ulicy Tysiąclecia 11.000 zł,  oraz Odnowa 
Centrum miejscowości Skomlin 820.000 zł. 
 
Administracja publiczna dz. 750 – wydatki w tym dziale określono w 
wysokości 1.078.087 zł z tego: na zadania zlecone 69.323 zł, Rada Gminy 
56.000 zł, Urząd Gminy w wysokości 940.635 zł w tym wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych – zakup komputera 10.000 zł oraz 
pozostała działalność 12.129 zł. 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dz. 754 – wydatki w 
tym dziale określono w wysokości 90.500 zł z tego: na straże pożarne tj. zakup 



 6 

paliwa, sprzętu pożarniczego, konserwatorów, zakup samochodów bojowych w 
wysokości 90.000 zł, na obronę cywilną – zadania zlecone  w wysokości 500 zł. 
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
dz. 756 – w tym dziale określono wydatki związane z poborem podatków i opłat 
tj.: wynagrodzenie agencyjno prowizyjne sołtysów 18.000 oraz zakup usług 
pozostałych 2.000 zł. 
 
Obsługa długu publicznego dz. 757 – wydatki tego działu określono w 
wysokości 27.000 zł - rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego to: odsetki od pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej na budowę 
Kanalizacji 8.200, odsetki od pożyczki z WFOŚiGW na kanalizację w 
wysokości 1.700 zł, odsetki od kredytu, pożyczki 17.100 zł. 
  
Różne rozliczenia dz. 758 – zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
40.000zł. 
 
Oświata i wychowanie dz. 801 – wydatki tego działu określono w wysokości 
2.445.863 zł z tego: Szkoły podstawowe 1.336.862 zł w tym przygotowanie 
dokumentacji na Termomodernizację Szkoły Podstawowej w Skomlinie 100.000 
zł, Gimnazja 531.460 zł,  dowożenie uczniów do szkół 111.999 zł oraz 
przedszkola 453.652 zł. 
 
Ochrona zdrowia dz. 851 – wydatki w tym dziale określono w wysokości 
36.000zł – tj. zadania określone w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w tym dziale przeznaczono środki na dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w wysokości 23.000 zł. 
 
Pomoc społeczna dz. 852 – wydatki w tym dziale planuje się w wysokości 
1.444.705 zł z tego na zadania zlecone 1.218.071 zł, na zadania własne 226.634 
zł. 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza dz. 854 – wydatki w tym dziale planuje się   
w wysokości 91.830 zł tj.: Świetlice szkolne 91.830 zł.  
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dz. 900 – wydatki w tym 
dziale określono w wysokości 736.011 zł. 
Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych budowa kanalizacji sanitarnej w 
Skomlinie etap VI w wysokości 422.400 zł w tym wkład ludności 40.000 zł oraz 
Budowa Kanalizacji Sanitarnej w Wicherniku przygotowanie dokumentacji 
25.000 zł. Na bieżące utrzymanie oczyszczalni ścieków 74.270 zł. 



 7 

Na gospodarkę odpadami przeznaczono 111.341 zł, wydatki te są rozliczane na 
podstawie porozumienia pomiędzy 4 gminami. 
Na oświetlenie ulic przeznaczono 103.000 zł. 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dz. 921 – wydatki w tym dziale 
określono w wysokości 97.192 zł w tym: świetlice przeznaczono 41.755 zł, w 
tym dziale przeznaczono środki na dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 
wysokości 7.000 zł,  dotacja do instytucji kultury 53.000 zł. 
 
Kultura fizyczna i sport dz. 926 – wydatki w tym dziale w określono w 
wysokości 46.677 zł i  na dotację celową z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na działalność 
sportową 38.800 zł. 
 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 
       Maciej Jerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 

DOCHODY                                                                                     ZAŁĄCZNIK NR 1 
Treść Dz Rozdz § Plan na 2007 r 

1 2 3 4 5 
Rolnictwo i łowiectwo 010   1.500 
Doch z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jedn. Zalicz. do sektora fin.publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

  
 
 

01095 

 
 
 

0750 

 
 
 

1.500 
Wytwarzanie i zaopatrywanie  w energię 
elektryczną gaz i wodę 

400    
165.000 

Wpływy z usług - Dostarczanie ciepła  40001 0830 30.000 
Wpływy z usług - Dostarczanie wody  40002 0830 135.000 
Transport i łączność 600   30.000 
Wpływy z różnych dochodów  60095 0970 30.000 
Gospodarka mieszkaniowa 700   28.309 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie o 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

  
70005 

 
0470 

 
1.609 

Doch z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jedn. Zalicz. do sektora fin.publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

   
 
 

0750 

 
 
 

26.700 
Administracja publiczna 750   69.823 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75011 

 
 

2010 

 
 

69.323 
Dochody jst związane z realizacją zad. z zakresu 
adminis rządowej oraz innych zad.zlec. ustami 

  
75011 

 
2360 

 
500 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 
751 

   
 

564 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75101 

 
 

2010 

 
 

564 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
754 

   
500 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75414 

 
 

2010 

 
 

500 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 
 
756 

   
 
 

1.213.460 
Podatek od działalności gospodarczej os.fiz., 
opłacany w formie karty podatkowej 

  
75601 

 
0350 

 
1.000 

Podatek od nieruchomości od os.praw  75615 0310 150.000 
Podatek rolny od os.prawnych   0320 1.905 
Podatek leśny od os.prawnych   0330 8.860 
Podatek od środków transportowych   0340 13.000 
Podatek od nieruchomości od os. Fizycznych  75616 0310 120.000 
Podatek rolny od os. fizycznych   0320 240.000 
Podatek leśny od os. fizycznych   0330 7.820 
Podatek od środków transportowych os.fiz.    0340 38.000 
Podatek od spadków i darowizn   0360 5.000 
Podatek od posiadania psów   0370 1.000 
Wpływy z opłaty targowej   0430 35.000 
Pod. od czynności cylilnoprawnych   0500 18.000 
Wpływy z opłaty produktowej  75618 0400 3.000 



 9 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 18.000 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   0460 10.000 
Podatek dochodowy od os.fiycznych  75621 0010 526.875 
Podatek dochodowy od os.prawnych   0020 1.000 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

  
75647 

 
0910 

 
15.000 

Różne rozliczenia 758   3.683.659 
Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświata)  75801 2920 1.932.452 
Subwencj ogólne z budżetu państwa  (wyrówcz)  75807 2920 1.566.850 
Dotacje celowe otrzy. z gminy na zad. bieżące 
realizowane na pods. Porozumień między jst 

  
75809 

 
2310 

 
90.187 

Różne dochody   75814 0970 35.000 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  75831 2920 59.170 
Oświata i wychowanie 801   44.000 
Wpływy z usług  – Przedszkola wyżywienie  80104 0830 38.000 
Wpływy z różnych dochodów –Przedszk. czesne  80104 0970 6.000 
Ochrona zdrowia 851   36.000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

  
85154 

 
0480 

 
36.000 

Pomoc społeczna 852   1.289.533 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85212 

 
 

2010 

 
 

1.201.909 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85213 

 
 

2010 

 
 

3.448 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami.  

  
 

85214 

 
 

2010 

 
 

12.714 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

  
85214 

 
2030 

 
6.542 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

  
85219 

 
2030 

 
59.920 

Wpływy z usług    85228 0830 5.000 
Edukacyjna opieka wychowawcza 854   38.000 
Wpływy z usług -wyżywienie – świetlice szkol  85401 0830 38.000 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   115.000 
Wpływy z usług - za ścieki  90001 0830 20.000 
Wpływy z usług   90002 0830 15.000 
Różne dochody   0970 15.000 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

  
90095 

 
0960 

 
65.000 

RAZEM    6.715.348 
PRZYCHODY    1.069.164 
Przychody z zaciagnietch pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

   
952 

 
842.400 

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych   955 226.764 
OGÓŁEM    7.784.512 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

WYDATKI                                                          ZAŁĄCZNIK NR 2           
Treść Dz Rozdz § Plan na 2007 r. 

1 2 3 4 5 
Rolnictwo i łowiectwo 010   7.838 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wyskości 
2 % uzyskanych wpływów podatku rolnego 

  
01030 

 
2850 

 
4.838 

Zakup usług pozostałych  01095 4300 3.000 
Wytwarzanie i zaopatrywanie  w energię 
elektryczną gaz i wodę 

 
400 

   
329.845 

Dostarczanie ciepła    84.845 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  40001 3020 500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 28.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.400 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 5.200 
Składki  na fundusz pracy   4120 745 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 40.000 
Zakup energii   4260 4.000 
Zakup usług pozostałych   4300 4.000 
Dostarczanie wody    245.000 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  40002 3020 900 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 29.600 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.960 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 5.400 
Składka na fundusz pracy   4120 780 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 80.000 
Zakup energii   4260 45.000 
Zakup usług remontowych    4270 70.000 
Zakup usług zdrowotnych   4280 150 
Zakup usług pozostałych   4300 9.845 
Odpis na Zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 1.365 
Transport i łączność 600   1.087.000 
Wynagrodzenia bezosobowe  60016 4170 4.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 80.000 
Zakup usług  remontowych   4270 12.000 
Zakup usług pozostałych   4300 30.000 
Różne opłaty i składki   4430 5.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Odnowa Centrum miejscowości Skomlin 

   
6050 

 
820.000 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Budowa drogi Klasak Duży  

   
6050 

 
110.000 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Budowa drogi Kusocińskiego 

   
6050 

 
15.000 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Budowa ulicy Tysiąclecia 

   
6050 

 
11.000 

Gospodarka mieszkaniowa 700   83.000 
Zakup materiałów i wyposażenia  70005 4210 5.000 
Zakup energii   4260 1.000 
Zakup usług remontowych   4270 10.000 
Zakup usług pozostałych   4300 62.000 
Różne opłaty i składki   4430 5.000 
Administracja publiczna 750   1.078.087 
Zadania zlecone    69.323 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  75011 4010 52.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 4.400 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 9.650 
Składka fundusz pracy   4120 1.382 
Zakup usług pozostałych   4300 467 
Podróże służbowe krajowe   4410 624 



 11

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
800 

Rada Gminy  75022  56.000 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych.   3030 50.000 
Zakup materiałów i wyposażenia 750 75022 4210 4.000 
Zakup usług pozostałych   4300 1.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Urząd Gminy    940.635 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  75023 3020 7.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 530.000 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 44.800 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 98.350 
Składka fundusz pracy   4120 14.083 
Wpłaty na PFRON   4140 2.000 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 3.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 38.479 
Zakup energii   4260 7.000 
Zakup usług remontowych   4270 30.000 
Zakup usług zdrowotnych   4280 1.000 
Zakup usług pozostałych   4300 48.295 
Zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 2.100 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

   
4360 

 
2.300 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej 

   
4370 

 
17.000 

Podróże służbowe krajowe   4410 18.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 24.728 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
4.000 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
3.500 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
35.000 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zakup komputera 

   
6060 

 
10.000 

Pozostała działalność    12.129 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75095 3030 6.600 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000 
Zakup usług pozostałych   4300 1.000 
Różne opłaty i składki   4430 3.529 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 

751 

   
 

564 
Zakup materiałów i wyposażenia  75101 4210 300 
Zakup usług pozostałych    4300 264 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
754 

   
90.500 

Ochotnicze straże pożarne    90.000 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  75412 3020 6.700 
 Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 500 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 13.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 18.200 
Zakup energii   4260 1.600 
Zakup usług pozostałych   4300 4.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Różne opłaty i składki   4430 5.000 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych zakup samochodów bojowych 

   
6060 

 
40.000 



 12

Obrona cywilna    500 
Zakup materiałów i wyposażenia  75414 4210 500 
Dochody od osób prawnich od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
 
 

756 

   
 
 

20.000 
Wynagrodzenia agencjno-prowizyjne  75647 4100 18.000 
Zakup usług pozostałych   4300 2.000 
Obsługa długu publicznego 757   27.000 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarb. Papier. 
Wartościow. oraz od krajowych poż.i kredytów 

  
75702 

 
8070 

 
27.000 

W tym: odsetki od poż. (kanalizacja) WFOŚ 98    8.200 
     Odsetki od poż. (kanalizacja) WFOŚ 96/06    1.700 
     Odsetki     17.100 
Różne rozliczenia 758   40.000 
Rezerwy  75818 4810 40.000 
Oświata i wychowanie 801   2.445.863 
Szkoły podstawowe    1.336.862 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  80101 3020 69.500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 716.660 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 57.900 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 140.100 
Składki na fundusz pracy   4120 19.930 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 3.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 120.652 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

  4240 2.000 

Zakup energii   4260 18.000 
Zakup usług zdrowotnych   4280 2.240 
Zakup usług pozostałych   4300 12.300 
Zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 720 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej 

   
4370 

 
1.800 

Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 65.060 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
4.000 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
2.000 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Termomodernizacjz Szkoły Podstawowej 

   
6050 

 
100.000 

Dokształcanie i doskonalenie    7.000 
Podróże służbowe krajowe  80146 4410 1.000 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
6.000 

Przedszkola    453.652 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  80104 3020 18.600 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 230.800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 19.000 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 44.050 
Składki na fundusz pracy   4120 6.190 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 8.352 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 22.000 
Zakup środków żywności   4220 38.000 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

  4240 6.000 

Zakup energii   4260 12.300 
Zakup usług remontowych   4270 16.500 



 13

Zakup usług zdrowotnych   4280 800 
Zakup usług pozostałych   4300 4.800 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej 

   
4370 

 
1.000 

Podróże służbowe krajowe   4410 600 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 20.960 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
700 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
2.000 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
1.000 

Dokształcanie i doskonalenie    1.590 
Podróże służbowe krajowe  80146 4410 490 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
1.100 

Gimnazja    531.460 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  80110 3020 30.600 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 347.290 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 23.940 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 67.200 
Składki na fundusz pracy   4120 9.560 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.000 
Zakup materiałów   4210 9.500 
Zakup pomocy dydaktycznych   4240 4.000 
Zakup usług zdrowotnych   4280 800 
Zakup usług pozostałych   4300 3.000 
Zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 720 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej 

   
4370 

 
2.200 

Podróże służbowe krajowe   4410 1.500 
Różne opłaty i składki   4430 700 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 24.450 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
4.000 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
1.000 

Dokształcanie i doskonalenie    3.300 
Podróże służbowe krajowe  80146 4410 500 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
2.800 

Dowóz dzieci    111.999 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  80113 3020 100 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 10.500 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 950 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.960 
Składki na fundusz pracy   4120 281 
Zakup usług zdrowotnych   4280 100 
Zakup usług pozostałych   4300 96.998 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 910 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
200 

Ochrona zdrowia 851   36.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi    36.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

85154 

 
 

2820 

 
 

23.000 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.300 



 14

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 8.700 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000 
Zakup usług pozostałych   4300 500 
Podróże służbowe krajowe   4410 500 
Pomoc społeczna 852   1.444.705 
Zadania zlecone    1.218.071 
Świadczenia społeczne  85212 3110 1.170.182 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 15.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.200 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 11.086 
Składki na fundusz pracy   4120 397 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000 
Zakup usług pozostałych   4300 744 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
1.300 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  85213 4130 3.448 
Świadczenia społeczne  85214 3110 12.714 
Zadania własne    226.634 
Świadczenia społeczne  85214 3110 78.000 
Świadczenia społeczne (dod.mieszkaniowe)  85215 3110 12.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  85219 4010 71.000 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 6.000 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 13.920 
Składka fundusz pracy   4120 1.900 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 2.500 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000 
Zakup energii   4260 600 
Zakup usług pozostałych   4300 4.000 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej 

   
4370 

 
2.700 

Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na Zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 3.414 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

   
4700 

 
600 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
1.000 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
3.000 

Świadczenia społeczne - wyżywienie  85295 3110 10.000 
Świadczenia społeczne – prace społeczno 
użyteczne 

  
85295 

 
3110 

 
12.000 

Edukacyjna opieka wychowawcza 854   91.830 
Świetlice szkolne    91.830 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  85401 3020 500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 40.170 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.490 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 6.120 
Składki na fundusz pracy   4120 870 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000 
Zakup środków żywności   4220 38.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 1.680 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   736.011 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód    521.670 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  90001 3020 500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 21.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.700 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 3.900 
Składka na fundusz pracy   4120 560 



 15

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.200 
Zakup energii   4260 15.000 
Zakup usług pozostałych   4300 24.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 500 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 910 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
budowa kanaliz. sanitarnej w Skomlinie etap VI 

  6050 422400 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
budowa kanalizacji sanitarnej w Wicherniku 

  6050 25.000 

Gospodarka odpadami    111.341 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  90002 3020 1.500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 45.500 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 3.900 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 8.500 
Składka fundusz pracy   4120 1.210 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 15.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 12.000 
Zakup energii   4260 3.000 
Zakup usług pozostałych   4300 16.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Różne opłaty i składki   4430 1.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 2.731 
Oświetlenie ulic    103.000 
Zakup materiałów i wyposażenia  90015 4210 5.000 
Zakup energii   90015 4260 70.000 
Zakup usług pozostałych    4300 28.000 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   97.192 
Domy i ośrodki, świetlice i kluby    41.755 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

92109 

 
 

2820 

 
 

7.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników    4010 8.200 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 660 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.520 
Składka na fundusz pracy   4120 220 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 5.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 7.600 
Zakup energii   4260 2.000 
Zakup usług pozostałych   4300 5.500 
Zakup usług dostępu do sieci Internet   4350 900 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej 

 
 

  
4370 

 
1.200 

Podróże służbowe krajowe   4410 500 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 455 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
500 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
500 

Biblioteki    55.437 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
finansowanie lub dofinansowanie ustawowo 
określonych zadań bieżących realizowanych 
przez pozostałe jednostki sektora finansów 
publicznych 

  
 
 
 

92116 

 
 
 
 

2840 

 
 
 
 

53.000 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 2.038 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 349 
Składka na fundusz pracy   4120 50 
Kultura fizyczna i sport 926   46.677 



 16

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

92605 

 
 

2820 

 
 

38.800 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 2.800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 220 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 550 
Składka na fundusz pracy   4120 80 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500 
Zakup energii   4260 2.500 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 227 
RAZEM WYDATKI    7.662.112 
Rozchody    122.400 
Spłaty otrzymanych pożyczek i kredy. Krajow   992 122.400 
W tym: rata pożyczki WFOŚiGW 98/05    90.800 
             Rata pożyczki WFOŚiGW 96/06    31.600 
                 
RAZEM WYDATK+ROZCHODY    7.784.512 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

 
 
                                                                                                                                 ZAŁĄCZNIK NR 3 
                   
 
PLAN REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
GMINAMI W SPRAWIE WYSYPISKA 
 
 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2007 r 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
RÓŻNE ROZLICZENIA 758   90.187 
Dotacje celowe otrzy. z gminy na zad. bieżące 
realizowane na pods. Porozumień między jst 

  
75809 

 
2310 

 
90.187 

Z tego: Gmina Biała – 30,36 %    33.804 
             Gmina Czarnożyły – 24,58 %    27.368 
             Gmina Sokolniki – 26,06 %    29.015 
RAZEM DOCHODY    90.187 
Środki budżetu Gminy Skomlin 19 %    21.154 
RAZEM    111.341 
     
     
WYDATKI     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900 

   
111.341 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  90002 3020 1.500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 45.500 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 3.900 
Składki na ubezpieczenie społeczne   4110 8.500 
Składka na fundusz Pracy   4120 1.210 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 15.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 12.000 
Zakup energii   4260 3.000 
Zakup usług pozostałych   4300 16.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Różne opłaty i składki   4430 1.000 
Odpis na Zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 2.731 
RAZEM WYDATKI    111.341 
     

 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18

 
 
     
 
                                                                                                                                  ZAŁĄCZNIK NR 4 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH – 
ZA WYDANE DOWODY OSOBISTE 
 
 
 
Treść Dz Rozdz § Plan 2007 

1 2 3 4 5 
Administracja publiczna 750   8.211 
Wpływy z różnych opłat  75011 0690 8.211 
W tym: opłata za dowody osobiste    7.980 
             Opłata za udostępnienie danych    231 
RAZEM    8.211 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19

 
 
                                                                                                          ZAŁĄCZNIK NR 5  
PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI          

Treść Dz Rozdz § Plan na 2007 r 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   69.323 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75011 

 
 

2010 

 
 

69.323 
URZĘDY NACZEL.ORGANÓW WŁ. PAŃ, 
KONTRI OCHR PRAWA I SĄDOW 

 
751 

   
564 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75101 

 
 

2010 

 
 

564 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
500 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75414 

 
 

2010 

 
 

500 
POMOC SPOŁECZNA 852   1.218.071 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85212 

 
 

2010 

 
 

1.201.909 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85213 

 
 

2010 

 
 

3.448 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami.  

  
 

85214 

 
 

2010 

 
 

12.714 
RAZEM DOCHODY    1.288.458 
WYDATKI     
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   69.323 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  75011 4010 52.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 4.400 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 9.650 
Składki na fundusz pracy   4120 1.382 
Zakup usług pozostałych   4300 467 
Podróże służbowe krajowe   4410 624 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

   
4740 

 
800 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁ. 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
SĄDOWNIC. 

 
751 

   
 

564 
Zakup materiałów  75101 4210 300 
Zakup usług pozostałych   4300 264 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
500 

Zakup materiałów i wyposażenia   75414 4210 500 
POMOC SPOŁECZNA 852   1.218.071 
Świadczenia społeczne  85212 3110 1.170.182 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 15.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.200 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 11.086 
Składki na fundusz pracy   4120 397 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000 
Zakup usług pozostałych   4300 744 



 20

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

   
4750 

 
1.300 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  85213 4130 3.448 
Świadczenia społeczne  85214 3110 12.714 
RAZEM    1.288.458 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21

 
 
 
 
                                                                                                                                            ZAŁĄCZNIK NR 6 
 
PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 
 

Treśc Dz Rozdz § Plan na 2007 r. 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
OCHRONA ZDROWIA 851   36.000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

  
85154 

 
0480 

 
36.000 

RAZEM    36.000 
     
     
WYDATKI     
OCHRONA ZDROWIA 851   36.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

85154 

 
 

2820 

 
 

23.000 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.300 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 8.700 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000 
Zakup usług pozostałych   4300 500 
Podróże służbowe krajowe   4410 500 
RAZEM    36.000 
     

 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22

 
 
 
                                                                                                                                          ZAŁĄCZNIK NR 7 
 
PLAN GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2007 r. 
1 2 3 4 5 

PRZYCHODY     
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

 
900 

   
4.500 

Przelewy redystrybucyjne  90011 2960 4.500 
Saldo początkowe    7.379 
RAZEM     11.879 
     
WYDATKI     
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  

 
900 

   
11.800 

Zakup materiałów i wyposażenia  90011 4210 5.800 
Zakup usług pozostałych   4300 6.000 
Stan środków na koniec okresu    79 
RAZEM WYDATKI    11.879 
     

 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
23

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

 
 

  Z
A
Ł
Ą
C
Z
N
IK

 N
R
 8
 

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
00

7 
r 

P
la
no

w
an
e 
w
yd
at
ki
 

Z
 te
go

 Ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 
ko

sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 
R
ok

 
bu

dż
et
ow

y 
20

07
 

(8
+
9+

10
+
11

) 

D
oc
ho

dy
 

w
ła
sn
e 
js
t 

K
re
dy
ty
 i 

po
ży
cz
ki
 

Ś
ro
dk

i 
po

ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 Ź
ró
de
ł 

Ś
ro
dk

i 
w
ym

ie
ni
on

e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t 1

 p
kt
 

2 
i 3

 u
.f
.p
. 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og

ra
m
 lu

b 
ko

or
dy
nu

ją
ca
 

w
yk
on

an
ie
 

pr
og

ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

1 
60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
dn
ow

a 
C
en
tr
um

 
m
ie
js
co
w
oś
ci
 S
ko

m
li
n 

 
82

0.
00

0 
 

82
0.
00

0  

 
32

0.
00
0 

 
50

0.
00

0 
A
.  
   
   
   
- 

B
.  
   
   
   
- 

C
.  
   
   
   
- 

- 
 

2 
60
0 

60
01
6 

60
50
 

B
ud
ow

a 
dr
og

i K
la
sa
k 
D
uż
y 

11
0.
00

0 
11
0.
00

0 
11

0.
00
0 

- 
A
.  
   
   
  -
 

B
.  
   
   
  -
 

C
.  
   
   
  -
 

- 
 

3 
60
0 

60
01
6 

60
50
 

B
ud
ow

a 
dr
og

i K
us
oc
iń
sk
ie
go

 
15

.0
00

 
15

.0
00

 
15

.0
00
 

- 
A
.  
   
   
  -
 

B
.  
   
   
  -
 

C
.  
   
   
  -
 

- 
 

4 
60
0 

60
01
6 

60
50
 

B
ud
ow

a 
ul
ic
y 
T
ys
ią
cl
ec
ia
 

11
.0
00

 
11
.0
00

 
11

.0
00
 

 
A
.  
   
   
  -
 

B
.  
   
   
  -
 

C
.  
   
   
  -
 

 
 

5 
75
0 

75
02
3 

60
60
 

Z
ak
up
 k
om

pu
te
ra
 

10
.0
00

 
10

.0
00

 
10

.0
00
 

- 
A
.  
   
   
  –

 
B
.  
   
   
  –

 
C
.  
   
   
  -
 

- 
 

6 
75
4 

75
41
2 

60
60
 

Z
ak
up
 s
am

oc
ho

dó
w
 

B
oj
ow

yc
h 

40
.0
00

 
40

.0
00

 
40

.0
00
 

- 
A
.  
   
   
  –

 
B
.  
   
   
  –

 
C
.  
   
   
  -
 

- 
 

7.
 

80
1 

80
10
1 

60
50
 

T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 

P
od
st
aw

ow
ej
 

10
0.
00

0 
10

0.
00

0 
10

0.
00
0 

- 
A
.  
   
   
  _

 
B
.  
   
   
  –

 
C
.  
   
   
  -
 

- 
 

8 
90
0 

90
00
1 

60
50
 

B
ud
ow

a 
ka
na
liz
ac
ji
 

S
an
it
ar
ne
j  
w
 S
ko

m
li
ni
e 
et
ap
 

V
I 

42
2.
40

0 
42

2.
40

0 
20

2.
40
0 

22
0.
00

0 
A
.  
   
   
  –

 
B
.  
   
   
  –

 
C
.  
   
   
  -
 

- 
 

9 
90
0 

90
00
1 

60
50
 

B
ud
ow

a 
ka
na
liz
ac
ji
 

sa
ni
ta
rn
ej
 w
 W

ic
he
rn
ik
u 

25
.0
00

 
25

.0
00

 
25

.0
00
 

- 
A
.  
   
   
  –

 
B
.  
   
   
   
– 

C
.  
   
   
   
- 

- 
 

 
 

 
 

R
az

em
 

1.
55

3.
40

0 
1.

55
3.

40
0 

83
3.

40
0 

72
0.

00
0 

A
.  

   
   

   
- 

B
.  

   
   

   
- 

C
.  

   
   

   
- 

 
 



 
24

   
   
P
ro
gn
oz
a 
dł
ug
u 
  

 
 

 
 

 
 

Z
A
Ł
Ą
C
Z
N
IK

 9
 

 
 

P
la
no

w
an
a 
sp
ła
ta
 w
 la
ta
ch
 

W
ys
zc
ze
gó

ln
ie
ni
e 

S
ta
n 

zo
bo
w
ią
za
ń 

na
 3
1.
12
.2
00
6 

P
la
no
w
 d
o 

sp
ła
ty
 

zo
bo
w
ią
z 

w
 2
00
7 
r 

P
la
no

w
 

do
 z
ac
ią
g 

zo
bo
w
. W

 
20

07
  

S
ta
n 

zo
bo
w
ią
z 

po
zo
st
ał
 d
o 

sp
ła
ty
 n
a 

31
.1
2.
20

07
 

20
08

 
20
09

 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

P
oz
os
ta
łe
 

la
ta
 

 

Z
ob
ow

ią
za
ni
a 
w
g 
ty
tu
łó
w
 

dł
uż
ny
ch
 z
 te
go
 

77
6.
63
7 

12
2.
40

0 
84

2.
40

0 
1.
49

6.
63

7 
34

4.
00

0 
33
4.
54

2 
31
0.
80

0 
28

7.
01

5 
22

0.
28

0 
 

 

1)
 e
m
is
ja
 p
ap
.w
ar
to
sc
i 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
 

 
 

 
2)
 k
re
dy
ty
 (
be
z 

pr
ef
in
an
so
w
an
ia
) 

- 
- 

62
2.
40

0 
62

2.
40

00
 

10
0.
00

0 
10
0.
00

0 
10

0.
00

0 
15

0.
00
0 

17
2.
40

0 
- 

 

3)
 p
oż
yc
zk
i (
be
z 

pr
ef
in
an
so
w
an
ia
) 

77
6.
63
7 

12
2.
40

0 
22

0.
00

0 
87

4.
23

7 
24

4.
00

0 
23
4.
54

2 
21

0.
80

0 
13

7.
01

5 
47

.8
80

 
- 

- 

4)
 p
rz
yj
ęt
e 
de
po
zy
ty
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
5)
 w
ym

ag
an
e 
zo
bo
w
ią
ż 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-j
ed
no
st
ek
 b
ud
że
to
w
yc
h 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
 

 
 

 
-p
oz
os
t. 
Je
dn
os
t. 
S
ek
to
ra
 

fi
n.
 P
ub
li
cz
. W

yn
ik
aj
ąc
e 
z 

us
ta
w
 i 
or
ze
cz
eń
 s
ąd
u 

ud
zi
el
.p
or
ęc
ze
ń 
i 

gw
ar
an
cj
i i
 in

ny
ch
 

ty
tu
łó
w
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
 

 
 

 

R
az

em
 (

od
 1

 –
 d

o 
5)

 
77

6.
63

7 
12

2.
40

0 
84

2.
40

0 
1.

49
6.

63
7 

34
4.

00
0 

33
4.

54
2 

31
0.

80
0 

28
7.

01
5 

22
0.

28
0 

- 
- 

O
ds
et
ki
 o
d 
po
ży
cz
ek
, 

kr
ed
yt
ów

. P
ap
.w
ar
to
śc
 

dy
sk
on
to
 

15
1.
52
0 

27
.0
00

 
- 

12
4.
52

0 
41

.7
70

 
33
.7
50

 
23

.2
50

 
12

.6
50
 

13
.1
00

 
 

 

N
ie
w
ym

ag
al
ne
 

zo
bo
w
ią
za
ni
a 
z 

ty
t.p

or
ęc
ze
ń 
i g

w
ar
an
cj
i 

(k
w
ot
a 
oj
et
a 
po
rę
cz
.)
 

20
0.
00
0 

10
.0
00

 
 

19
0.
00

0 
10

.0
00

 
12
.0
00

 
12

.0
00

 
12

.0
00
 

12
.0
00

 
13

2.
00

0 
 

O
gó

łe
m

 
1.

12
8.

15
7 

15
9.

40
0 

84
2.

40
0 

1.
81

1.
15

7 
39

5.
77

0 
38

0.
29

2 
34

6.
05

0 
31

1.
66

5 
24

5.
38

0 
13

2.
00

0 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

 
 

 
 

 
 

   



 25

       ZAŁĄCZNIK NR 10 
 
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  
NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2007 R.    
 
Lp Dz Rozdział  § Zakres  Kwota dotacji 

1.  851 85154 2820 Dotacja przeznaczona w zakresie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego 
oraz przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 

23.000 

2. 921 92109 2820 Dotacja przeznaczona na działalność  
kulturalną 

7.000 

3. 926 92605 2820 Dotacja przeznaczona na 
upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 

38.800 

    Razem  68.800 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 11 
 
DOTACJA PODMIOTOWA W 2007 r 
 
Lp. Dz Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 921 92116 2480 Biblioteki 53.000 
    Razem 53.000 
      
 

       Przewodniczący Rady Gminy 
       Maciej Jerz 


